- 1 -

国 内 业 务 提 示
第 2022 287 期

苏南瑞丽航空市场营销事业部 签发人：谢金国

关于芒市机场最新疫情防控措施的

业务提示

各销售单位:

为有效防范新冠疫情，现将芒市机场疫情防控政策

通知如下：

一、进港

（一）查验通信行程卡、云南健康码及德宏抗疫情

注册情况。

（二）测量体温。

（三）查验48小时有效核酸证明。

（四）其中：

1.对甘肃兰州、庆阳、武威旅居史人员，需移交转

运开展3天集中隔离加4天居家健康监测。

2.对内蒙古呼和浩特、锡林郭勒,乌海、赤峰及新

- 2 -

疆乌窖木齐、巴州旅居史人员实行7天集中隔离。

3.有西藏拉萨旅居史人员实行3天居家健康监测、2

次核酸检测。

4.所有进港旅客需在机场立即开展一次核酸检测

后放行;有其他省外旅居史的，要求执行“3天2检”。

5.排查中发现红黄码、体温异常人员，立即联系转

运。

二、出港

（一）查验云南健康码、通信行程卡。

（二）查验 48小时有效核酸证明。

（三）检测体温。

以上排查正常的旅客即可正常放行。其他情况：

1.对无48小时有效核酸的旅客进行劝返。

2.排查中发现红黄码、体温异常人员，立即联系转

运组进行转运。

三、机场核酸地点：到达口出口；

开放时间：航班落地后可做；

所有进港旅客落地后免费开展核酸检测。

- 3 -

苏南瑞丽航空有限公司

市场营销部

2022 年 10 月 27 日